
Fest for frivilligheten
Andre lørdag i mai ble kirkeparken forvandlet til festivalområde, med omlag 50 lag og 
organisasjoner, musikk, spill og lek. Ordfører Marianne Borgen åpnet det hele sammen 
med Røa Vel-leder Anne Bjørnebye Vik.               SIDE 8-9
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MAN HØRER oft e uttrykkene «til ung-
dommen» eller «for ungdommen» 
og deretter noen velmenende ord 
fra voksne som har passert sin ung-
domstid. For eksempel: «Til ungdom-
men, her er noen gode råd du burde 
følge…» eller «jeg gjør dette for deg 
fordi jeg vet bedre, dette håper jeg du 
skjønner at du burde sette pris på…». 
Velmenende ord som inneholder gode 
råd, basert på den voksnes egne livser-
faringer – og som oft est sagt med de 
beste hensikter. Er det noe galt i dette?

JEG HAR et minne fra egen ungdoms-
tid. Vi var en gjeng ungdommer som 
skulle planlegge en sommerleir for 
ungdom. Med på leiren og i planleg-
gingsprosessen var det også voksne 
involvert. Men minnet mitt handler 
om hvordan de stilte seg på sidelin-
jen og var tilgjengelige når vi hadde 
behov for dem. De trengte seg ikke på 
og dikterte ikke hvordan leiren burde 
være, sett fra et ungdomsperspektiv. 
Resultatet ble for oss, ungdommen, en 
fantastisk sommerleir på våre premis-
ser, men med tryggheten om at vi ikke 
var alene i det hele – de voksne var 
der, tilgjengelige og medvandrende.

DENNE MEDVANDRENDE voksne er blitt 
til en inspirasjonskilde for hvordan 
jeg tenker ungdomsdiakoni i jobben 
min som voksen. Ungdommen har 
som ungdommer til alle tider behov 
for å gjøre ting på sin måte. Helt na-
turlig om man tenker på løsrivelsesfa-
sen de går igjennom. For det er gjen-
nom egne, selvopplevde erfaringer at 

Med ungdommenleder
livskunnskapen bygges. Men dette 
betyr ikke at vi som voksne må være 
fraværende eller uten mening om de-
res valg. Denne våren har diakonene 
vært tilstede under russefeiringen på 
Tryvann. Med egen Varmebuss var 
vi tilgjengelige for de ungdommene 
som trengte en time-out fra festingen. 
Uten fordommer og med kakao, vann 
og spyposer var vi medvandrere der 
ungdommen selv ønsket å være.

VESTRE AKER prosti og Røa menighet 
har denne vinteren startet et samar-
beid om å drive Kafé A. Kafeen er et 
svar på ungdommens eget ønske om 
et sted de kan samles og henge med 
hverandre fredagskvelder. I ungdoms-
diakoniens ånd er kafeen et lavter-
skeltilbud for all ungdom uavhengig 
av tro eller religiøs tilhørighet. Det er 
voksen tilstedeværelse i kafeen, men 
ungdommen setter selv agendaen for 
kvelden. Kafé A er medvandring. 

MEDVANDRING ER også de korte øye-
blikkene hvor du spør ungdommen 
din om hvordan det går, om hvordan 
det er på skolen eller fotballtrenin-
gen, hvordan kvelden i går var eller 
hva han eller hun tenker på for tiden. 
Kanskje får du ikke et svar der og da. 
Men ungdommen din skjønner at du 
er tilgjengelig når behovet for en prat 
dukker opp. Og i mellomtiden – la oss 
vandre sammen og være der for hver-
andre!

Ungdomsdiakon 
Kari Winger Oft ebro

I dette nummeret...
Ungdomskoret i Røa kirke dro 
på utfl ukt til Trondheim – les 
hvordan det gikk på side 4.

Portrettintervju med menig-
hetsrådets Sindre Rikheim – s. 5.

Røa menighet ble kronet med 
tittelen «Årets Estlandsvenn». 
Les hvorfor på side 7.

Full dekning av frivillighetsfesti-
valen i kirkeparken – s. 8-9.

Se vårens konfi rmanter i Røa og 
Sørkedalen menigheter – s. 10.
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Norges første ski-idol?
– Hei, Lauritz Bergendahl, - du var 
verdensberømt for å løpe fortest og 
hoppe lengst, selve den norske ski-
kongen fra Sørkedalens dype skoger. 
Nå står du helt stille i bronse og gra-
nitt – hvordan føles det?
– Jeg har vel løpt fra meg. I 130 års-al-
deren ville det uansett ikke gått så fort 
i løypene lenger – selv om utstyret 
er bedre enn i min tid. Forresten var 
jeg selv med på å utvikle både ski og 
smøring den gangen. Jeg laget for ek-
sempel en tå-binding som ble veldig 
populær.

– Du vant historiens første Norges-
mesterskap i langrenn i 1909…
– Hovedlandsrennet het det den gan-
gen, og det gikk på Lillehammer. Du 
vet, jeg var skogsarbeider og bodde 
også langt inne i skauen, med Krok-
skogen på den ene siden og Nordmar-
ka på den andre. Den eneste måten å 

komme seg frem på, var på ski. Det 
var vel derfor jeg ble så god.
   
– Og i årene etter sopte du inn det 
meste som var av gull, ikke bare i 
langrenn men også i hoppbakken.
– Ja, det ble faktisk ti kongepokaler i 
hopp, fem i Holmenkollen. Jeg er godt 
fornøyd med det.

– Hva tenker du var toppen av karrieren din?
– Vanskelig å si. Kanskje 50-kilome-
teren i Holmenkollen i 1915, da jeg 
kom i mål 22 minutter før nestemann. 
Utrolig å tenke på i dag som det oft e 
er tiendedels sekunder som skiller. 
Men det var også fl ott å bære fakkelen 
med OL-ilden inn på Bislett stadion 
under vinterolympiaden i 1952. Jeg 
hadde eplenikkers og selbustømper 
og overrakte ilden til Fridtjof Nansens 
sønnesønn som tente den olympiske 
ilden.

SKILEGENDE: Bautaen over Lauritz 
Bergendahl (1887-1964) ble avduket i 
1977 av kong Olav. Den er laget av Nic. 
Schiøll og står utenfor Sørkedalen sko-
le. FOTO: JORUN FOUGNER

«Vi sier hei til...» er en ny serie der 
vi hilser på eller presenterer men-
nesker bak skulpturer og minnes-
merker i distriktet vårt.

«Vi sier hei til...»

FOTO:  ILLUSTRASJON

Påmelding:
Informasjonsmøte for foreldre/
foresatte 8. juni kl. 19 i Røa kirke.
Innskriving for konfi rmanter den 
16. juni kl. 19 i Røa kirke.

Spørsmål?
Ta kontakt på mail post.roa.oslo@
kirken.no eller tlf. 23629430

Konfi rmasjon i kirken handler om 
å utforske kristen tro og livets sto-
re spørsmål. Du er velkommen til 
konfi rmasjon i kirken uansett om 
du tror, tviler eller bare er nysgjer-
rig. I konfi rmasjonstiden får du lære 
mer om Gud og deg selv. Vi snakker 
om livet - på godt og ondt. Samtidig 
får du mange nye opplevelser. 

Bli med på en spennende reise 
frem til den høytidelige konfi rma-
sjonsdagen!

For mer informasjon se www.kir-
ken.no/roa

En viktig tid – et viktig valg
Er du konfirmant i 2018? Da 
er du bare ett år unna en høy-
tidelig dag i livet ditt.

Konfi rmant 2018:
Vil du annonsere i 

Kirkebladet?
Kontakt annonseansvarlig Eva Ekrheim
epost: eva@ekrheim.no/tlf: 915 30 624
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– Det var fi nt å oppleve denne åpne 
kirken, og konserten gikk kjempebra, 
forteller Guro Margrethe Mollnes, om 
konserten menighetens ungdomskor 
hadde i Vår Frues kirke i Trondheim 
lørdag 6. mai. Mollnes er medlem i ko-
ret, som vanligvis holder hus på Røa.

Konserten var et av høydepunktene 
under turen – i tillegg til opptreden i 
Nidarosdomens kapittelhus. Sistnevn-
te opptreden – som foregikk under en 
anglikansk gudstjeneste – ble så godt 
mottatt at koret ble invitert tilbake (!).

Å synge på nye steder
Det er altså ikke bare lokalt i Vestre 
Aker at menighetens stemmeprakt 

gjør seg gjeldende. Men hvorfor dra til 
Trondheim?

– Koret har lenge ønsket å komme 
seg på en tur sammen, for å synge på 
nye steder, oppleve noe og bli enda 
bedre kjent, forteller Mollnes.

Trondheim var naturlig, siden dirigent 
Olav Morten Wang har gode kontakter 
der, og klarte å sette opp et godt program.

– Trondheim og Nidarosdomen har 
vært på ønskelisten. Flere av koriste-
ne har aldri vært der før. I år hadde vi 
både repertoar og kapasitet til å få det 
til, også økonomisk, sier Mollnes.

Nidarosdomen
I tillegg til det rent musikalske var 

Musikalsk pilegrimsreise
Det er ikke bare lokalt at Røas ungdomskor får vist 
frem stemmeprakten. I mai dro de på musikalsk ut-
flukt til Trondheim.

Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo
Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

HARALD MELGÅRD AS

Medlem av Norges Takseringsforbund

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

HELGE JENSEN
TØMRERMESTER - AUTORISERT
900 33 423  /  67124112
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, arv, 
skifte, etc.

det sosialisering, sightseeing – og litt 
shopping, selvsagt. Blant severdig-
hetene var Nidarosdomen et defi nitivt 
høydepunkt, ifølge de som var med.

– Jeg husker den ”wow”-følelsen jeg 
fi kk da jeg kom inn, og den avtok ikke 
heller, forteller Camilla Haakonsen 
om det storslåtte kirkerommet. 

Også der klarte de å få inn en liten 
sangøkt, i selve katedralen.

– Høydepunktet var å synge i Nidar-
osdomen. Akustikken var fantastisk, 
og det bare kom folk rundt og så på 
oss. Og så var det noen folk fra Røa 
som kjente oss igjen, forteller Liv Jo-
hanna Kavli entusiastisk.

Ole Jakob Skåtun

PÅ TUR: Fra venstre: Guro Margrethe Mollnes, Liv Johanna Kavli, Oda 
Berg, dirigent Olav Morten Wang, Mari Amalie Rosmer-Hovland, Camil-
la Haakonsen og Cathinka Celine Jørgensen. FOTO: PRIVAT
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– Endringsvillig, men stabil

Rammer rundt samtaler er ofte i ro 
og fred hjemme, på kontor eller kafé.  
Denne gangen ble det kanskje mer vir-
kelighetsnært, på vei hjemover  med 
sykkel i den ene hånden, barn i den 
andre og intervjuer i telefon på øret.  
Og med en ro i kroppen.  Slik hørtes 
det i hvert fall ut. Det betyr stopp og 
noen avbrytelser, men likevel uten å 
miste tråden. Enkelte fikser dette – for 
eksempel Sindre Rikheim, medlem av 
Røa menighetsråd fra 2015.

– Kirka endrer seg. Dessverre sier noen. 
Endelig sier andre. Hva tenker du?
– Jeg tror at kirken må forsøke å både 
være det stabile, det som ikke endrer 
seg i en verden der alt er i bevegelse, 
og samtidig på noen områder nettopp 
følge med i de endringer som skjer i 
samfunnet. Kirka må ha en dynamisk 
stabilitet. Og det er selvsagt ikke så 
enkelt. Det ligger en spenning i dette. 
Den må være forutsigbar og gjenkjen-
nelig, men samtidig henge med i vik-
tige endringer i samfunnet.

– For egen del har det vært tungt 
å leve med at noen i kirka har hatt et 
svært svart- hvitt syn på homofili. Det 
har vært ekskluderende element i kirka 
som jeg svært gjerne skulle vært foru-
ten. Jeg skjønner at dette kan være van-
skelig på grunn av visse bibeltolkninger, 
men det krasjer med våre fundamenta-
le livsverdier. Samtidig er jeg opptatt av 
at det er viktig å stå fast på at verden er 
Guds skaperverk. Det er Gud som står 
bak, selv om vi ikke enkelt kan forklare 
hvordan og hvilke konsekvenser det får. 
Vi må ikke glemme at vi ikke eier jorda, 
og at vi må ta vare på den.

– Hva fikk deg til å svare ja til å bli 
med i menighetsrådet?
– Det er en måte å kunne gi litt tilbake 
til kirka. Selv om jeg ikke er av de aller 
mest aktive kirkegjengere, hører jeg 
klart med i denne sammenhengen. Jeg 
ønsker og jeg tror også at jeg har noe å 
bidra med i menigheten.

INTERVJUET: – Kirka må være forutsigbar og gjenkjennelig, 
men samtidig henge med i viktige endringer i samfunnet, me-
ner menighetsrådsmedlem Sindre Rikheim.

– Er det noe som har overrasket deg 
med å være med i menighetsrådet?
– Det har vært overraskende at menig-
heten er så åpen for å prøve ut nye ting 
samtidig som man forsøker å holde på 
det som fungerer. Og jeg er også over-
rasket over hvor mange som har et per-
sonlig forhold til det som skjer i kirka.

– Hva har du blitt spesielt opptatt av 
blant de mange oppgaver menighets-
rådet arbeider med?
– Jeg er blitt opptatt av at menigheten 
i sterkere grad må få fram det som er 
særegent ved vår menighet. Alle me-
nigheter er forskjellige og det er mye 
spennende i forskjellene. Og så er jeg 
opptatt av søndagsskolen – å få den opp 
å gå er viktig. Det er et merkbart tom-
rom når den ikke er der, den trengs.

– Du jobber med kommunikasjon 
profesjonelt. Selv om formidling lig-
ger nær kirkas ryggmarg, så får vi det 
ikke alltid til. Gjør vi bare en dårlig 
jobb, eller er kirkas bursdkap spesielt 
vanskelig å formidle?
– Jeg tror vi mange ganger gjør budska-
pet mer komplisert enn det trenger å 
være. Men jeg forstår jo også hvorfor det 
blir slik, fordi budskapet er jo ikke bare 
en kunnskap om noe utafor oss selv, 
men det er også vår egen tro. Da blir det 
mer alvorlig. Budskapet sier noe om oss 
selv. Og vi er ikke alltid like enkle.
– Er du optimistisk på vegne av kirka?

– Vi lever i en verden der det blir sta-
dig mer svart- hvitt, gruppe mot grup-
pe, oss mot dem. Mange konflikter. Jeg 
håper likevel at det ikke blir slik at kir-
ka blir et vernet tilholdssted der vi kan 
gjemme oss vekk fra alla andre truen-
de måter å tenke, tro og leve. Men hel-
ler at kirka kan bli et sted der vi sam-
les om helt grunnleggende verdier for 
alle mennesker. Ikke bare det som er 
spesielt for den kristne tro, men også 
det som er på tvers av alle religioner 
og ulike troer. Jeg mener ikke at kirkas 
skal utvanne sitt budskap og bare ut-
trykke allmennreligiøsitet, vi skal være 
tydelige på det som er vår tro, men at 
kirka likevel kan bli et sted der men-
nesker av ulik tro kan oppleve er et 
sted også for dem. Det er ikke enkelt. 
Men jeg ser stort på kirkas muligheter.

Roald-Einar Ottersen

 I EGEN STUE: Sindre Rikheim. 
 FOTO: PRIVAT

Intervjuet:
Med noenlunde jevne mellom-
rom vil Kirkebladet presentere 
intervjuer med menighetsrådets 
medlemmer for leserne – i sam-
taler om løst og fast, smått og 
stort. Denne gangen tok vi en 
prat med Sindre Rikheim.Sindre Rikheim

• Født og oppvokst i Oslo, Røa- 
og Hovseter-området. 

• Bor i Aslakveien.
• Jobber som test- og prosjektle-

der innen programvareutvikling.
• Gift, med en sønn på tre år. 
• 40 år gammel.
• Medlem av menighetsrådet 

siden 2015.

Den ideelle kirka i vår tid?
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Kongens tale
kommentar «Ingen av oss kan komme et annet menneske nær 

uten å holde noe av dets liv i våre hender»
NOEN STUSSET kanskje litt da Kongen i 
sin tale til det norske folk i 2014 siter-
te den danske fi losofen K.E. Løgstrup. 
Det er jo ikke så oft e Kongen bruker 
slike sitater, så hvem er nå egentlig 
denne Løgstrup?

KNUT E. Løgstrup var professor i 
teologi, ansatt ved Det teologiske fa-
kultet i Århus fra 1943 til 1975. Han 
døde i 1982 og har i dag fått betyd-
ning både som teolog og som fi losof 
langt utenfor Danmarks grenser. Det 
sitatet Kongen brukte var hentet fra 
Løgstrups mest kjente bok, Den etiske 
fordring, som kom i 1956, og som er 
oversatt blant annet til norsk. Sitatet 
lyder slik: «Ingen av oss kan komme et 
annet menneske nær uten å holde noe 
av dets liv i våre hender.»

NÅR DET først er sagt, eller lest, kan det 
virke helt selvfølgelig, men det er også 
poenget. Det Løgstrup vil peke på er 
noe helt elementært, noe helt grunn-
leggende ved det å være menneske. Å 
være menneske vil si å være involvert 
og innvevd i andre menneskers liv, på 
samme måte som de er innvevd i vårt. 
Intet menneske er en ensom øy, helt 
for seg selv. Vi er utlevert til hverandre. 
Men å være innvevd i et annet menne-
skes liv, det innebærer også å ha noe av 
dette menneskes liv i sin hånd. Det kan 
være forsvinnende lite, som den andres 
humør der og da, skriver Løgstrup, 
men det kan også – skremmende nok 
– være den andres liv som står på spill. 

LØGSTRUPS POENG med disse helt ele-
mentære observasjonene er å peke på 
det stedet der etikk og moral har sitt 

utspring og sin forankring. Særlig i 
disse tider, hvor så mye dreier seg om 
forskjellige livssyn og religioner, har 
vi så lett for å tenke at etikk og mo-
ral springer ut av livssynet vårt. Men 
slik er det ikke, sier Løgstrup. Etikk og 
moral springer ut av det elementære 
faktum at vi har makt over hverandre. 
Mye eller lite – noe er det alltid. Og i 
denne makten møter vi en helt grunn-
leggende fordring: du skal ta vare på 
det av din nestes liv som du har i din 
hånd. 

Gud har lagt 
nestens liv i vår 

hånd for at vi 
skal ta vare på det.

DETTE ER en fordring som gjelder alle, 
og som alle kan forstå, uansett tro el-
ler livssyn. Vi kan selvfølgelig velge å 
ignorere fordringen. Vi kan knuse det 
livet vi har i vår hånd, i stedet for å ta 
vare på det. Vi kan tråkke på den an-
dre, ødelegge både den andres humør 
og den andres liv. Men selv når vi gjør 
det, gjelder fordringen like fullt.  

ENKLEST ER det å forstå dette når det 
er vårt eget liv som står på spill, og den 
andre ikke bruker den makten som 
ligger i hånden til å ta vare på livet, 
men til å ødelegge det. Det opplever 
vi som opprørende, urett, urettferdig, 
galt, ondt, alt ettersom hva det er som 
står på spill. Vi aksepterer ikke det den 
andre gjør, uansett hvilket livssyn den 
andre har. Om vedkommende er kris-
ten, muslim, ateist, buddhist eller en 
livssynsnøytral nordmann, det spiller 
ingen rolle. Når den andre bruker den 

makten han eller hun har til å øde-
legge livet vårt, eller våre barns liv, da 
opplever vi det som galt.

HVORFOR ER det slik? Det er fordi vi er 
skapt slik, sier Løgstrup. Vi kan ikke 
velge om vi vil leve med eller uten 
makt over hverandre, derfor kan vi 
heller ikke velge om vi vil leve med 
eller uten den etiske fordring. Den er 
alltid der. Og fordi det er slik livet er, 
kan vi godt kalle dette for fi losofi  og 
Løgstrup for fi losof. Men Løgstrup var 
også teolog, så han føyde til at når livet 
faktisk er slik, er det fordi Gud har lagt 
nestens liv i vår hånd for at vi skal ta 
vare på det.

DERFOR KAN vi som kristne ikke bare 
dekke oss bak Bibelen, like lite som vi 
aksepterer at muslimer dekker seg bak 
Koranen. Vi kan ikke nøye oss med å 
si at det vi gjør, gjør vi fordi det står 
i Bibelen. Vi må også spørre hvilke 
konsekvenser det vi gjør har for vår 
neste. Og vi må fi nne oss i at også an-
dre stiller dette spørsmålet til oss. Vi 
kan ikke gjøre oss immune mot kri-
tikk ved å trekke oss tilbake til Bibe-
len. For det Gud krever av oss er ikke 
at vi skal følge Bibelen, men at vi skal 
ta vare på det av vår nestes liv som lig-
ger i vår hånd. Og det er vel nettopp 
det Bibelen handler om, ikke sant?

Svein Aage Christoff ersen er 
professor i etikk, religionsfi losofi  
og fundamentalteologi ved Uni-
versitetet i Oslo.

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Advokat ROLAND KJELDAHL mna
• Straff erett og sivil retter-
gang. 
• Skifterett, arv og testament.
• Familie- og barnerett. 
• Avtalerett og int. kontraktsrett. 
• Forretningsavtaler. 

• Boligrett. 
• Forbrukerforhold. 
• Inkasso. 
• Forhandlinger og prosedyre. 
• Øvrig alm. praksis. 
• Utleie av feriebolig – Costa del Sol

CJ Hambros plass 5, 0164 OSLO
tlf: 913 68 764 / fax: 22 41 84 41
kjeldahl@prolegal.no
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Kåret til «Årets 
Estlandsvenn»

– Det er veldig inspirerende for oss i 
Internasjonalt utvalg i Røa menighet 
at vårt vennskapssamarbeid blir satt 
pris på utenfor menigheten. 

Det sier Arvid Kopperdal, leder i 
menighetens internasjonale utvalg.

Kunnskapsutveksling
Prisen for «Årets Estlandsvenn» deles 
ut til en «enkeltperson, organisasjon, 
off entlig myndighet eller bedrift  i 
Norge som i løpet av året har foretatt 
seg noe som på en positive måte har 
bidradd til å styrke forbindelsene mel-
lom enkeltpersoner, organisasjoner, 
myndigheter eller bedrift er i Norge og 
Estland.»

Røa menighet har i en 10-12 års 
periode hatt Jaani kirke i Estlands ho-
vedstad Talinn som vennskapsmenig-
het, med gjensidige besøk og utveks-
ling av kunnskap og erfaring som en 
hjørnestein i aktiviteten.

– Overraskende og inspirerende
Menighetsrådet er også med på menig-
hetsbygging i drabantbyen Mustamäe 
i Talinn, gjennom en samarbeidsavta-
le med Det Norske Misjonsselskap. I 
den unge menigheten forsøkes det nå 

å få bygget en helt ny kirke, og dette 
prosjektet støttes med en tredjedel 
av inntektene fra menighetens årlige 
julemesse.

– Det er meningsfullt for oss at vi 
kan konkretisere et engasjement knyt-
tet til det å tilhøre den ”verdensvide 
kirke”, sier Kopperdal, som understre-
ker at prisen både er overraskende og 
inspirerende.

Ole Jakob Skåtun

Røa menighet får heder og 
ære av Norsk-estisk forening 
for sitt arbeid i Estland.

Velkommen til 

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Hjemmelaget 
eplekake, gulrotkake, 
sjokoladekake og nys-
tekte brød hver dag
fra Kikutstua...
 
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker om.

VÆKERØVEIEN 167 A  
TLF: 48 10 71 79 

 
Mandag – Lørdag: 08:00 - 23:00 

Søndag: 09:00 - 22:00 

VÆKERØVEIEN 167 A
TLF: 48 10 71 79

Mandag – Lørdag: 08:00 - 23:00
Søndag: 09:00 - 22:00

RØA GULLSMEDFORRETNING AS
Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn. 193A, 0751 Oslo -  Tlf. +47 22 50 56 51

mail@roa-gullsmed.no – www.roa-gullsmed.no

Vi gjør små og store elektrikerjobber – hos private og næringsdrivende.

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

Dette foregår søndagen før sko-
lestart, 20. august kl. 11, med 
utdeling av 6-årsbok!  Følg 
med i postkassen for invitasjon 
med mer informasjon. Har du 
spørsmål, ta kontakt med tros-
opplæringsmedarbeider Ingrid 
på in896@kirken.no

Da ønsker vi deg velkommen 
til skolestartsgudstjeneste 
med utdeling av 6-årsbok!

Skal du begynne 
på skolen til 
høsten? 

Vil du annonsere i Kirkebladet?
Kontakt annonseansvarlig Eva Ekrheim

epost: eva@ekrheim.no / tlf: 915 30 624

Røa kirke. FOTO: JØRGEN SWANE
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Med korpsmusikk, dans og lek 
ble frivillighetsfestivalen for 
Vestre Aker avholdt for første 
gang – og det i kirkeparken til 
Røa menighet.
– Vårt samfunn er tuft et på frivillig-
het. På at vi tar vare på hverandre. Det 
slo Oslo-ordfører Marianne Borgen 
fast da hun åpnet frivillighetsfestiva-
len i Vestre Aker den 13. mai. 

Kor, speidere, korps, idrettslag  og mye 
mer – det var omlag 50 lokale lag og or-
ganisasjoner til stede i kirkeparken den-
ne lørdagen. Ifølge ordføreren bidrar alle 
på sin måte til å forme lokalsamfunnet.

– Det frivillige arbeidet vi har her i 
Oslo, og i landet ellers, har stor betyd-
ning for hva slags samfunn vi ønsker å 
være, fortsatte Borgen.

– Frivillighet er ikke gratis
Og det er defi nitivt frivillighet som er 
fokus for festivalen, ifølge Espen An-
dresen, leder for bydelens frivillighets-
sentral, og også blant åpningstalerne og 
arrangørene. Han mener det allerede 
organiseres veldig mye god frvillighet 
i Vestre Aker. Men om det nødvendige 
aktivitetsnivået skal holdes oppe må det 
synliggjøring til, både av det som orga-
niseres og av behovene som eksisterer. 
Da er festivalen en god anledning.

– Det er veldig lett å tenke at frivil-
lighet er gratis, men det er det ikke. 
Det krever mye, understreker Andre-
sen.

– I Norge er vi dyktige på frivillig-
het. Det er veldig mye arbeid som gjø-
res innenfor kultur og idrett. Men vi 

Frivillighetsfest i kirkeparken

SNORKLIPPING: Til korpsmusikk og lettskyet men godt vær åpnet 
Oslo-ordfører Marianne Borgen frivillighetsfestivalen i kirkeparken på 
Røa. ALLE FOTO: OLE JAKOB SKÅTUN

trenger mer fokus på den menneske-
lige biten – helse, skole og omsorg. 
Det er ikke meningen at vi skal ta over 
off entlige tilbud, men av og til kan vi 
bidra til å utfylle dem, sier Andresen, 
som også er kjent som ”Mr. Frivillig-
het” (bilde under).
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Frivillighetsfest i kirkeparken
Sykkelprosjekt på eldrehjem
Og eksempler på slike tilbud er også å 
skue under festivalen.

– Pling-pling, lyder det i en bjel-
le, og en underlig sykkeldoning tril-
ler nedover gangstien i kirkeparken 
– med ordfører og Røa Vel-leder og 
festivalarrangør Anne Bjørnebye Vik 
i passasjersetene. Pedaltråkkingen 
er det Per Erik Koch som står for (se 
forsidebildet, om du lurer på hvordan 
dette ser ut i praksis).

Hva er dette? Koch forklarer:
– Personalet på sykehjemmene er 

kjempefl inke, men de har ikke tid til 
å ta med de eldre ut på tur. Der kan 
vi bidra, og der kommer disse syklene 
inn, forklarer han.

Frivillighetssentralen han er med i 

GLADE TONER: Sørkedalen Brass leder an i åpningsprosesjonen fra 
torget og til kirkeparken.

SPILL OG LEK: Oda Marie (5) prøver 
seg på boccia, med bestefar som passer 
på. Her også med (f.v.) Preben Myrvoll, 
Mathea (7) og Ola (7).

vil etter planen, fra juni av, ha én syk-
kelvogn på det nyinnvidde Røahjem-
met, og én på Vindern bo- og service-
senter. Foreløpig har de imidlertid 
bare tre piloter til å bemanne syklene, 
og det er litt lite om det skal bli noe 
særlig tur på beboerne.

– Prosjektet er helt avhengig av at vi 
får folk til å ville være piloter, til å sy-
kle dem. Så hvis noen har tid og over-
skudd så må de ta kontakt, sier Koch.

Lover festival også neste år
Idét festivalen går mot slutten for 
dagen ser det hele ut til å ha vært en 
suksess. Om det har vært utfordringer? 

– Det er klart, når det er så mange 
involvert så er det noen utfordringer. 
Men alt i alt har dette gått veldig bra, 
forsikrer Andresen, som lover reprise 
til neste år.

Årets frivillighetsfestival er en re-
vitalisert versjon av et arrangement 
som tidligere har samlet medlemmer 
av nettverket til Røa Vel på Torget. I 
år ble konseptet utvidet, med fokus på 
frivillighet, og lagt til kirkeparken. Ar-
rangør var Forum for Frivillighet i by-
delen, med  arrangementskomité ved 
Røa vel, bydelens frivillighetssentral, 
Røa menighet, og Voksen skole.

Ole Jakob Skåtun

Les mer om «sykling uten alder» og bli 
sykkelpilot: 

www.syklingutenalder.com
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Røa kirke 
Lørdag 20. mai, kl 13:
Sven Erik Rognes

Lørdag 27. mai, kl 11:
Agate Ødegård Lexow
Aksel Melkersen
Arnulf Birkeland Abrahamsen
Eirik Løbø Meldal
Eivind Olsen Haraldstad
Elisabeth Sverdrup Selmer
Eva Christina Aimee Aubert
Jacobine Hornseth Petersen
Johan Sverdrup Selmer
Jonathan Wayne Williams
Magnus Mostue
Marius Borch
Marius Jebens Bakke
Mikael Andreas Blom Hals
Peder Flaa
Thea Sofie Fredriksen
Caspar Mollerup Tourrenc

Lørdag 27. mai, kl 13:
Cecilie Martine Willadsen Moe
Christian Aleksander Krog Hedemark
Eivind Seljeset
Elise Erikstad

Håkon Fjeldstad
Johanne Velde Koren
Leah Andrine Mørch
Leonora Jacobsen
Lisa Gansmoe Tupini
Magnus Straumann Flesjø
Martine Balteskard Bottolfsen
Martine Krabberød
Nicklas Solbakk
Olav Aarstad Merok
Sunniva Lisæth Schøyen
Tore Falkum
Victoria Stene-Johansen Welo
Julie Wangensten Berge
Jacob Wilhelm Person

Søndag 28. mai, kl 11:
Andreas Eek-Floten
Emil Auguste Kolsrud Vuillaume
Gabriella Ines Benedicte Weberg
Helene Krokeide
Kristian Elias Høie Berger
Simen Aasrud
Felix Linus Dahl
Jacob Furseth Harper

Sørkedalen kirke 
Søndag 21. mai, kl 11:
Astrid Fuqin Pinsli
Katja Vørrang Bråthen
Mia Støkken
Silje Gulbrandsen
Podja Berger
Erik Magnus Lødemel

Søndag 21. mai, kl 13:
Ane Bergan
Hanne Emilie Tannum
Iver Kjelsaas
Jan Arthur David-Andersen
Matilde Bjørnholt Skogstad
Peter Alexander Holm
Samuel Pettersen
Markus Kristoffersen
Mats Kristoffersen

Årets konfirmanter
i Røa og Sørkedalen
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– MEN hvor har du skoene dine? spurte mor. Jeg 
så ned på føttene mine som var solid plantet i 
røde tøfl er. De lekre, hvite, semskede, halvhøye 
sling-back-skoene med kile-hel, som passet per-
fekt til konfi rmasjonskjolen – som egentlig var 
helt unødvendig siden vi skulle ha kapper – sto 
igjen hjemme.

HELOMVENDIG I krysset for å hente.

DET MED kapper hadde noen nettopp funnet opp 
for at mødre og fedre ikke trengte bruke så mange 
penger på konfi rmasjonsklær. Men det hjalp ikke 
så mye. Alle jentene hadde grå drakt med et trangt 
og et vidt skjørt til overhøringen og hvit kjole til 
konfi rmasjonen. Sånn hadde det alltid vært og kjo-
len kunne jo brukes i russetiden med røde merker 
på. Og kanskje til immatrikuleringen også?

JEG SATT i kirken og visst at det var en høytidelig 
og viktig dag. Ikke fordi jeg trodde jeg var blitt 
voksen, eller fordi noen hadde prøvd å innbil-
le meg det. Men jeg satt i kirken som jeg hadde 
sittet der alle 17. maier i hele Huseby-tiden. Jeg 
så på trappen der jeg hadde hatt plass bakerst til 
venstre sammen med alle andrestemmene i frø-
ken Aaslands pikekor. Jeg så på kroken til høyre 
for alteret der Tiurpatruljen i alle år sto med fl agg 
eller banner på speidergudstjenestene. Jeg så på 
døpefonten der begge lillesøstrene min var døpt. 
Jeg også, men det husket jeg naturligvis ikke.

JEG VISSTE at jeg hørte hjemme i denne kirken, 
men jeg visste ikke helt hvordan. Jeg trodde på 
Gud, men ikke på alt det med Jesus. Jeg syns jeg 
hadde lært ganske mye i konfi rmasjonstiden, 
men jeg var sikker på at det var ganske mye igjen 
å fi nne ut av. Kanskje var det sånn at konfi rma-
sjonen egentlig ikke var fasiten på det man hadde 
lært, men like mye en slags stasjon på veien for 
å fi nne ut hvem man egentlig var. Og meningen 
med livet. Og døden. Og alt.

I ULLERN Avis sto det uken etter: «I Røa kirke var 
det 73 konfi rmanter i 1995, 23 gutter og 50 piker, 
som er det største antall konfi rmanter som har 
vært i Røa til nå».

JEG LURTE på om alle lurte like mye som meg på 
alt det med kristendommen – bare at ingen snak-
ket om det?

IKKE JEG heller.
JF

    Gamle dager         
i gata vår

Konfi rmasjonVi sees!
Det skjer mye i kirken gjennom året – 
både for sørkedøler og Røa-folk. Her er 
en oversikt over de faste aktivitetene.

FOR DE YNGRE:
Tirsdager: Babysang
Babysang i menigheten tar sommerferie, men begynner på igjen 22. juli. 
Fra da av vil det foregå hver tirsdag med trosopplæringsmedarbeider In-
grid Neset i Røa kirke. Her synger vi kjente og kjære barnesanger sammen. 
Etterpå er det kaff e og noe å bite i. Dørene åpner kl. 11.45. Sangstund fra 
kl. 12. Velkommen!

Tirsdager: Røa KFUK/KFUM speiderne
Speideren på Røa tar sommerferie, men begynner med troppsmøter til høs-
ten. For mer info, kontakt troppsleder Johan Hammer (99029513).

Onsdager: Røa ungdomskor
Ungdomskoret tar sommerferie, men starter opp igjen 30. august, i Røa 
kirke. Vil du bli med? Kontakt Olav Morten Wang på 99 25 22 67.

Fredager: KRIK Ungdom og Tweens
KRIK tar sommerferie, men begynner på igjen til høsten. Da vil KRIK Tweens 
(5.-7. klasse) og KRIK Ungdom (8.-10. klasse) samles på fredager, til ballspill 
og andre aktiviteter – med andakt og noe å bite i. Se datoer nedenfor. Innmel-
ding på www.krik.no (angi Røa som lokallag).
Mer informasjon om KRIK Tweens ved Hilde Kloster (tlf 901 16 812). 
Informasjon om KRIK Ungdom ved Gunn-Edith Abrahamsen (46672725).

KRIK Tweens møtes på Bogstad eller Voksen skole mellom kl 19-21 følgende 
datoer: 25. aug, 8. sept, 22. sept., 13. okt (pizza og bowling), 27. okt, 10. nov, 
24. nov, 8. des (juleavslutning i Voksen kirke).

KRIK Ungdom møtes på Bogstad skole mellom kl. 19-21 følgende datoer: 1. 
sept., 15. sept., 29. sept., 20. okt (pizza og bowling), 3. nov, 17. nov, 1. des, 8. 
des (juleavslutning, Røa kirke)

FOR VOKSNE I ALLE ALDRE:
Tirsdager: Kafétreff på Miso
Kafétreff ene på Miso Kafé ved T-banen tar sommerferie, men kommer 
tilbake i september – følg med for info. Mellom kl 13 og 14, fi nner du 
et «åpent bord» med en rød rose. Der kan alle som vil – kjente som 
ukjente – sette seg ned en times tid. Der sitter også noen som gjerne vil 
ha selskap med deg – klar for en prat, gjerne også om viktige ting.

Onsdager: Røa kirkes kammerkor
Røa kirkes kammerkor tar sommerferie, men begynner på igjen 30. 
august. Vil du bli med? Kontakt Olav Morten Wang på 99 25 22 67.

Torsdager: Pusterom
Velkommen til en meditativ kveldsstund. En tidebønn med refl eksjon, stillhet, 
lystenning og bibelmeditasjon. Vi ber for menighetenes arbeid og for Røa og 
Sørkedalen. Åpent for alle – om du vil delta aktivt, eller bare være til stede og 
kjenne at det er godt å være i kirkerommet. Pusterom tar sommerferie, men det 
kan bli enkeltsamlinger – disse vil bli annonsert på epost.

Andre torsdag i hver måned: Lunsjtreff i Røa kirke 
Lunsjtreff ene tar også sommerferie, men kommer sterkt tilbake i september. 
Da er du velkommen til hyggelige lunsjtreff  med variert tematikk i menig-
hetssalen i Røa kirke – andre torsdag i hver måned.
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GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO

Frisøren på Røa Torg
Vækerøveien 201

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

22 50 02 33

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Røa Optikk
Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Noe å 
feire?

Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 
godt egnet til selskaper, 

barnedåp og konfi rmasjon.
Bydelens 60+beboere kan også få leie 

til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no

Spiser du bedre, lever du bedre 

www.roasenter.no

9-20 (18)

9-21(20)

Følg oss på 
Facebook!
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Kontaktpersoner i menigheten
Livets gang i Røa 

og Sørkedalen
FRA KIRKEBOKA

døpte
Marcus Aamnes
Joakim Vidar Sundby Rodvang
Ida Bielert Johansen
Simen Aasrud
Hanne Emilie Tannum
Albert Nyberg Skilnand
Ane Bergan
Ingrid Kausberg Nilsen
Hedda Skyrud
Daniel Engborg Hage
Tiril Gjersvik
Emil Hov
Ylva Tønsberg Kvello
Ida Vestli Knutsen
Karl Sebastian Brunbäck Longvastøl
Trym Johan Gerhardsen Tøgersen
Hanne Emilie Tannum
Fredrik Rabe Galtung
Carl Otto Løvenskiold
Henry Wang Vickery

gravferder
Karl John Iversen
Ingvar Rishovd
Arnfi nn Helge Lund
Halvor Fossum
Thor Elvin Rondestvedt
Marie Kjeldsen Bergvoll
Ingrid Synnøve Knudsen
Gunvor Jansen
Anne-Lise Betzenderfer
Berit Steen
Anne Mette Lauring Kristoffersen
Torbjørn Jørgen Skoglund
Anne-Margrete Nickelsen

viede
Felicia Lindh Jacobsen og 
Erlend Eikenæs

MARS – JUNI 2017
Sokneprest
Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
ro946@kirken.no

Kapellan
Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
MP943@kirken.no

Organistene:
Gunnar Petersen-Øverleir
(60%)
23629437 / 90156282
GP765@kirken.no
Olav Morten Wang (40%)
99252267
OW828@kirken.no

Menighetspedagog:
Åse Kristine Norlund
23629435 
AN544@kirken.no

Trosopplærings-
medarbeider (30%):
Ingrid Neset
90971616 / in896@kirken.no

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453
FK232@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409 
roamenighetsbarnehage
@gmail.com

Menighetsrådet Røa:
Bjørn-Tore Nyrud Hansen
leder 90088267
bitihan@gmail.com

Menighetsrådet
Sørkedalen:
Tore Berger, leder
907 55 491
tobe@online.no

Kirketjener (Sørkedalen):
Solfrid Larsen
94780052
solf-la@online.no

Prestene:

Ungdomsmedarbeider:
Simon Svalheim
900 13 316 
simon.svalheim@gmail.com

Ungdomsmedarbeider:
Cecilie Trogstad Johnsen
947 80 052
cecilietrogstad@gmail.com 

Felles stab/kontor: 
Tlf 23 62 94 30. Fax 23 62 94 31.  
Epost: post.roa.oslo@kirken.no

Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag kl 10-12.
Felles sentralbord for kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Røa og Sørkedalen menigheter

Spørsmål om dåp/bryllup? 
Ring 23 62 90 09 (08-15.30)

Vil du annonsere i Kirkebladet?
Kontakt annonseansvarlig Eva Ekrheim

epost: eva@ekrheim.no / tlf: 915 30 624

konfi rmerte
Se side 10.
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B R Y L L U P  O G  S E L S K A P 
PÅ  V O K S E N Å S E N

Vakkert beliggende på toppen  
av Holmen kollen, med byens  

beste utsikt og umiddelbar  
nærhet til Nordmarka. 

Tett på byen, naturen og  
med en egen atmosfære. 
Vi sørger for personlige og minnerike  
markeringer av bryllup, barnedåp,  
konfirmasjon, minnestund, jubileum  
og andre viktige merkedager i livet.

Les mer på voksenaasen.no  
eller kontakt oss på:

+47 22 81 15 00  
booking@voksenaasen.no

 
En magisk dag på Oslos tak

Østre Aker vei 103 
Telefon: 22 15 55 50
E-post: monument@ellingard.no 

- Salg av gravstein
- Oppussing
- Inskripsjoner
- Oppretting
- Bolting

Besøk vår brukervennlige 
nettside for å komponere
gravstein: 
www.ellingardmonument.no

Velkommen til vår store utstilling i
Oslo

Eller besøk et av våre samarbeidende
begravelsesbyråer 

EM annonse 58x82mm.qxp_Layout 1  25.08.15  12.23  Side 1

www.jolstad.no 

Bok og 
LekerRøa

Røa Glass og Ramme AS
Man-onsd: 8-16

Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14

Sørkedalsveien 
230
0754 Oslo
22 52 05 10
post@roa-glass.no
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Røa kirke Sørkedalen

 MED FORBEHOLD OM  MULIGE  ENDRINGER FOR BÅDE RØA OG SØRKEDALEN

Søndag 11.06.2017  Treenighetssøndag  
kl. 11: Dåp og nattverd

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 25.06.2017  3.s.i tr.tiden  
kl. 11: Dåp og nattverd 

Roald-Einar Ottersen   

Søndag 02.07.2017  4.s.i tr.tiden  
kl. 11:   Dåp og nattverd 

Roald-Einar Ottersen   

Søndag 09.07.2017  5.s.i tr.tiden  
kl. 11: Dåp 

Roald-Einar Ottersen   

Søndag 16.07.2017  6.s.i tr.tiden  
kl. 11: Dåp og nattverd 

Roald-Einar Ottersen 

Søndag 06.08.2017  9.s.i tr.tiden  
kl. 11: Dåp og nattverd 

Maria Paulsen Skjerdingstad   

Søndag 13.08.2017  10.s.i tr.tiden  
kl. 11: Dåp og nattverd 

Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 20.08.2017  11.s.i tr.tiden  
kl. 11: Dåps- og skolestartsgudstjeneste 
med utdeling av 6-årsbok

Maria Paulsen Skjerdingstad 

Søndag 27.08.2017  12.s.i tr.tiden  
kl. 11: Dåp og nattverd 

Roald-Einar Ottersen 

Søndag 18.06.2017  2.s.i tr.tiden  
Utegudstjeneste med dåp på Bogstad gård, kl. 10.

Maria Paulsen Skjerdingstad

I sommer blir det ingen gudstjenester i Sørkedalen 
kirke. Første gudstjeneste i Sørkedalen etter 
sommeren blir dåpsgudstjeneste 26. august.

VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE

Når en som står oss nær dør, blir livet fylt av sorg. Reak-
sjoner på dødsfall kan ha mange ulike uttrykksformer. 
Mange opplever det som godt å kunne dele sin sorg med 
andre i en tilsvarende situasjon.

Ris, Røa og Voksen menigheter tilbyr sam-
talegruppe for voksne. Gruppen møtes hver 
3. onsdag kl 16:30-18:00 i Voksen kirke. 

Sorggruppen ledes av Gro Kvalheim og diakon Kari 
Winger Oft ebro. Kvalheim er utdannet sykepleier og har 
mange års erfaring som terapeut og leder av sorggrup-
per. Winger Oft ebro er utdannet sosionom og diakon. 
Hun er ansatt i Ris menighet og har erfaring fra sorgar-
beid og samtaletilbud for ungdom og voksne.

Gruppen er et samarbeid mellom de tre 
menighetene, og omfatter også Sørkedalen 
menighet.

Ta kontakt med Gro Kvalheim (grokvalh@online.no) el-
ler diakon Kari Winger Oft ebro (tlf 23 62 94 77/ko233@
kirken.no) for en uforpliktende samtale.

Når du har mistet en av dine nære:
Sorggruppe i Voksen kirke
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Det skjer i menigheten din...

Litt tid til overs?
En trofast stab av frivillige har delt ut kirkebladet i 
årevis – noen i tiår. Men av og til må en og annen 
legge inn årene, og vi trenger nye frivillige. Det dreier 
seg om en times arbeid fem ganger i året. Ledig rute 
akkurat nå er Aslakveien syd for Ostadalsveien og fra 
denne drøyt halvveis opp bakken.

Har du ledig de timene som trengs: Ring menighets-
kontoret, tlf 23 62 94 32 eller send e-post til post.roa.
oslo@kirken.no.

18. JUNI KL 11.00: Også i år inviterer Sørkedalen og Røa 
menighet til friluftsgudstjeneste på Bogstad. «Kirka» 
blir ned mot vannkanten av Bogstadvannet nedenfor 
Bogstad gård, i «den første himmel». Selvsagt blir det 
fint vær, men om det likevel ikke slår til – det kan skje 
– så blir det likevel gudstjeneste, med mindre det blir 
snøvær.  Om så skjedde ville det være et minne for livet.  

Enhver som vil være med må utstyre seg med stol og 
passende klær etter forholdene. Maria Paulsen Skjer-
dingstad leder gudstjenesten, og Sørkedalen Brass er 
med og gjør en fest ut av det hele. Som naturlig er, vil 
gudstjenesten bli preget av den flotte naturen og kultu-
ren rundt den spesielle «kirka», og tematisk blir det en 
Skaperverkets dag.

Gå ikke glipp av denne flotte opplevelsen!

Friluftsgudstjeneste
på Bogstad gård

Oppussingen av deler av Røa kirke omfatter også inn-
kjøp av nye stoler til menighetsalen. Stolene som er der 
nå har mer enn 40 år på seg og er modne for utskiftning.

MR har valgt ut stolen City og skal kjøpe inn 100 sto-
ler. Det vil koste til sammen rundt 120-130 000 kroner, 
avhengig av hvor mange som skal være med pute. Me-
nighetsrådet har bestemt at stolene blir kjøpt inn når 
det har kommet inn kr. 75.000. Vi trenger altså i ut-
gangspunktet bare 75 personer som gjerne vil ha hver 
sin stol i kirka, og dermed kommer stolene. Selvsagt 
tar menigheten gjerne imot mindre beløp enn til en 
stol, vi trenger jo mer enn 75.000 kroner, men da gjør 
vi innkjøpet. Stol på det.
     Penger for stol kan Vipps-es til Røa kirke #19730 
og merkes med Stol. Eller innbetales til konto 
nummer 30001809527 og merkes Stol.

For den som likevel ikke «stoler» på kirka, er det mulig å 
få en hel kirkebenk i 
pant. Den kan kuttes 
og tilpasses til det 
meste. Den har blitt 
til overs i forbindel-
se med bygging av 
en rullestolsrampe i 
kirka. Benken fås til 
prisen av en stol. Det 
er et godt kjøp. Det er 
det grunn til å stole 
på.

«Stol» på kirka

Den byttes mot en ny stol til menighetsalen og 
er dermed verdt kr. 1000. Benken kan brukes i 
full lengde som den er, den kan deles i flere biter 
og bli til flere benker. Rygg kan skilles fra sete 
og du får benker uten ryggstø. Den kan males 
rød, grønn, blå eller lilla. Den kan få prikker, 
striper eller ruter. Mulighetene er faktisk uen-
delig mange, og uansett resultat, er du eier 
av et stykke lokalhistorie fra 1939.

Trenger du en 
kirkebenk?

PRØVESITTING: Og de som prøvesitter kirkebenken 
som skal selges er fra venstre: Elke Thake, Hallvard 
og Maureen Tufte, Borgny og Gunnar Sødal. FOTO: 
JORUN FOUGNER

Menighet er ikke enighet. I mangt og meget har 
hver mann sin mening i kirka. Nå blir det også en 
mulighet til å få hver sin stol i kirka. På den kan 
man sitte og mene det man vil.

TIL Å STOLE PÅ: 
Bjørn Tore Hansen vi-

ser fram en av stolene. 
FOTO: JORUN FOUGNER

Røa kirke har en til overs etter at rulle-
stolrampe ble installert.


